АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.03.2020                                                № 8 -Р

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г.
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

    В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206
«Об  объявлении  в  Российской  Федерации  нерабочих  дней»,  постановления  Губернатора
Волгоградской  области  от  26.03.2020  №  218  «О  мерах  по  реализации  Указа  Президента
Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации
нерабочих дней», в соответствии с рекомендациям работодателям в отношении применения
(распространения)   на  работников  режима  нерабочих  дней  с  30  марта  по  3  апреля,
одобренные  по  итогам  заседания  оперативного  штаба  по  предупреждению  завоза  и
распространения  новой  коронавирусной  инфекции  на  территории  Российской  Федерации
26.03.2020 года ,

1. Определить  численность  муниципальных  служащих  в  администрации  Совхозского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
обеспечивающих с 30 марта по 03 апреля 2020 г. ее функционирование и утвердить их
перечень согласно Приложению № 1

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                    С.Н.Буйлин

2

Приложение
к распоряжению администрации
Совхозского сельского поселения
от 30.03.2020 г.  № 8-Р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных служащих, привлекаемых к работе в нерабочие дни

с 30 марта по 03 апреля 2020 г

1. Ведущий  специалист  администрации  Совхозского  сельского
поселения (гл.бухгалтер) - Зубова И.А.

2. Специалист I категории администрации Совхозского сельского
поселения - Кальченко Г.М.

3. Специалист I категории  администрации Совхозского сельского
поселения (экономист) - Утюгунова М.А.

4. Специалист I категории администрации Совхозского сельского
поселения

- Савченко И.В.

5. Специалист II категории администрации Совхозского сельского
поселения

- Нургалиева У.С.

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Глава Совхозского